[image: image2.png]

[image: image1.png]

[image: image2.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 ноября 2020 г.
	г. Арсеньев
	№
	683-па

Об установлении категории земель
В целях указания категории земель в государственном кадастре недвижимости, на основании статьи 7, пункта 2 статьи 8 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Установить земельному участку с кадастровым номером 25:26:030214:38, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Арсеньев, ул.Тихоокеанская, дом 59, находящемуся в границах Арсеньевского городского округа, категорию земель – земли населенных пунктов.
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа

                   В.С.Пивень